

PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 91726285

Data publicarii	11.01.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.182,01 RON - 1.182,01 RON

Descriere: 1. TABLOU ELVON 8C PT - 3 BUC X 29.4118 LEI = 88.24 LEI ; 2. ELEMATIC COLIER POLIAMIDA 200x3.5 ALB - 100 BUC X 0.1260 LEI = 12.61 LEI ; 3. ELEMATIC DIBLU+HOLZ RIGIPS TP10 POLIAMIDA - 10 BUC X 0.6302 LEI = 6.30 LEI ; 4. TUB FLEXIBIL GW FI 20 NEGRU CU FIR - 115 ML X 1.0084 LEI = 115.97 LEI ; 5. CONTACTOR ELVON 9A 220V - 1 BUC X 29.4117 LEI = 29.41 LEI ; 6. CONTACT AUX ELV LA1-DN22 - 1 BUC X 20.1680 LEI = 20.17 LEI ; 7. SIG. AUT. EATON 1P+N 25A - 1 BUC X 25.21 LEI = 25.21 LEI ; 8. SIG. AUT. EATON 3P 10A - 1 BUC X 37.8151 LEI = 37.82 LEI ; 9. SIG. AUT. EATON 3P 16A - 3 BUC X 46.2185 LEI = 138.66 LEI ; 10. MYYM 4X1.5 - 20 ML X 4.2017 LEI = 84.03 LEI ; 11. MYYM 4X2.5 - 60 ML X 9.4117 LEI = 564.71 LEI ; 12. CANAL CABLU 40X25 - 10 ML X 2.9412 LEI = 29.41 LEI ; 13. TUB FLEXIBIL PRIMA 13+ FIR ALB - 15 ML X 0.6723 LEI = 10.08 LEI ; 14. DIBLU 10X50 - 28 BUC X 0.084 LEI = 2.35 LEI ; 15. SAIBA PLATA M8.4X24X2 - 8 BUC X 0.2101 LEI = 1.68 LEI ; 16. ELEMATIC PAPUCI 10MMP/M8 - 10 BUC X 0.8403 LEI = 8.40 LEI ; 17. PIULITA M6 - 10 BUC X 0.042 LEI = 0.42 LEI ; 18. SAIBA PLATA M6.4X18X1.6 - 20 BUC X 0.0672 LEI = 1.34 LEI ; 19. HOLZSURUB 6X80 CC - 28 BUC X 0.1261 LEI = 3.53 LEI ; 20. SURUB M6X20 CC - 10 BUC X 0.1681 LEI = 1.68 LEI ;
